
2020.09.21 SUGO	INTERNATIONAL	RACING	COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　
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姥湯♨･μ･ﾀｸRｴｯｾ

東北660選手権	2020	特別戦	in	SUGO

Pos

	4/10

Laps

大塚	猛/織田	大輔1 21

ﾀﾞｲｼﾝｱｽｸｼｰﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ 村松	正剛/志賀	卓弥 1'53.952 113.306 	4/12 0.591

			参加台数：36台　　出走台数：34台

L235S

	練習走行結果

1'53.361 113.896

2 70 L275V

113.234 	5/	6 0.663

4 39 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ	ｴｯｾ 狩野	治 1'55.034 112.240

3 10 HA23V AGR	ﾄﾞﾘｵﾝ	ｱﾙﾄ1号車μ ｱﾍﾞ 1'54.024

12/13 1.673

5 335 HA23V BS	ｹｲｽﾞﾕｰﾛｰｽﾉｺｱﾙﾄ 土屋	耕太/川端伸太朗 1'56.045 111.262 	2/12 2.684

6 86 L235S (株)福島重車輛ﾊﾅﾌﾞｻ自販ｴｯｾ 鈴木	英 1'56.089 111.220 11/11 2.728

111.208 	9/12 2.740

8 761 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄⅡ 橘田	明弘 1'56.242 111.073

7 787 L275 ｵﾚﾝｼﾞ☆ﾐﾗ ｱﾋﾞｺ/鈴木	律幸 1'56.101

	3/11 2.881

9 457 L235S ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢	細田ｴｯｾ 細田	駿也 1'56.802 110.541 11/13 3.441

10 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井	吉浩 1'57.012 110.343 10/11 3.651

110.329 	2/	5 3.665

12 760 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄⅠ 伊藤	匠寿 1'57.459 109.923

11 17 HA23V S-Limited 齋藤	清也 1'57.026

	3/	9 4.098

13 6 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛNUTECﾐﾗ 中村	優樹/日景	良一 1'57.513 109.872 	4/13 4.152

14 90 L275V ﾀｸR	ﾐﾗ 新関	透 1'57.983 109.434 	2/11 4.622

109.385 	3/12 4.675

16 141 HA23 FORTEC	つる	ｱﾙﾄ	141 つるおか/いしい 1'58.343 109.102

15 9 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛ	ﾜｺｰｽﾞ	ﾐﾗ 佐茂	憲明/たかさん 1'58.036

	6/	8 4.982

17 36 L275V ｵﾖﾈｰS	102 米山	修二/桂島	哲也 1'58.407 109.043 13/13 5.046

18 588 L275V ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰﾐﾗ1号 大浦	正史 1'58.515 108.943 	7/11 5.154

108.394 	9/13 5.754

20 299 HA23V ｱﾙﾄ 新井	志郎 1'59.143 108.369

19 104 L275V S.R.F	しゅんちゃん	とじみら 中村	隼輔/筧	拓実 1'59.115

	3/10 5.782

21 18 HA23V S-Limited	2号車 矢野	亮佑/山内	浩輝 1'59.516 108.031 	6/	8 6.155

22 397 HA23V ｹｲｽﾞ	infinity	ｱﾙﾄ 高橋	佑旗 1'59.992 107.602 11/11 6.631

107.419 	6/11 6.836

24 396 GDB-L275V ｹｲｽﾞSAKURA-SQﾐﾗ 猿渡	豊悟/増田	好則 2'01.128 106.593

23 771 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉAJF☆ｴｯｾ 淀	孝志 2'00.197

	5/11 7.767

25 8 HA23V ARY	NEXAS	FD 元恒	冴基 2'01.613 106.168 	5/	6 8.252

26 1 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ	･	飯能	･	ﾅﾋﾞｯｸ 山口	忠伸 2'01.731 106.065 	4/	9 8.370

105.792 	7/12 8.684

28 31 L275B DXL	KTM	我妻RACING 齋藤	友貴哉 2'02.235 105.628

27 377 L275V Scorpion	Proμﾐﾗ 岩塚	眞澄/古澤	祐 2'02.045

	5/	9 8.874

29 326 HA23V ARY	NEXZAS	RGS	ｱﾙﾄ 真田	孝志 2'02.412 105.475 	6/11 9.051

30 163 HB23 ARYとﾈｸｻﾞｽとｲﾄﾏﾝ 伊藤	匡史 2'03.240 104.766 	8/10 9.879

104.371 	2/11 10.346

32 5 L700S AGR	ﾄﾞﾘｵﾝ!	ﾐﾗAT号μ 菊･珍 2'04.133 104.013

31 841 L235S ﾌﾟﾘﾝｴｯｾ	verdant 藤原	優地 2'03.707

	7/10 10.772

33 2 HA23V ARY	,	NEXZAS	ｲﾄﾏﾝ	FD 大森	宣正 2'06.023 102.453 	6/	8 12.662

34 12 HA23S 鶴岡Jr. 鶴岡	紘樹/鶴岡	隆広 2'06.791 101.832 	8/	8 13.430

-------	以上出走	-------

752 HA23 ｹｲｽﾞ	ｱﾙﾄ	Moty`s 中野	渓一郎 出走せず

227 L275V ZF	be-concept	ﾐﾗ 川島	雅行 出走せず



2020.09.21 SUGO	INTERNATIONAL	RACING	COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Type Team Driver BestTime Ave.Km/h Behind
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AGR	ﾄﾞﾘｵﾝ	ｱﾙﾄ1号車μ

東北660選手権	2020	特別戦	in	SUGO

Pos

	8/	8

Laps

ｱﾍﾞ1 10

			参加台数：36台　　出走台数：34台

HA23V

	予選結果

1'52.910 114.351

2 21 L235S 姥湯♨･μ･ﾀｸRｴｯｾ 大塚	猛/織田	大輔 1'53.651 113.606 	2/	7 0.741

3 70 L275V ﾀﾞｲｼﾝｱｽｸｼｰﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ 村松	正剛/志賀	卓弥 1'53.956 113.302 	1/	8 1.046

4 39 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ	ｴｯｾ 狩野	治 1'54.661 112.605 	2/10 1.751

5 86 L235S (株)福島重車輛ﾊﾅﾌﾞｻ自販ｴｯｾ 鈴木	英 1'54.907 112.364 	2/	3 1.997

6 760 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄⅠ 伊藤	匠寿 1'55.064 112.211 	2/	6 2.154

111.092 	6/	9 3.313

8 787 L275 ｵﾚﾝｼﾞ☆ﾐﾗ ｱﾋﾞｺ/鈴木	律幸 1'56.472 110.854

7 335 HA23V BS	ｹｲｽﾞﾕｰﾛｰｽﾉｺｱﾙﾄ 土屋	耕太/川端伸太朗 1'56.223

	4/	8 3.562

9 457 L235S ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢	細田ｴｯｾ 細田	駿也 1'56.494 110.833 	7/	9 3.584

10 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井	吉浩 1'56.946 110.405 	2/	9 4.036

110.106 	1/	7 4.353

12 588 L275V ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰﾐﾗ1号 大浦	正史 1'57.859 109.550

11 17 HA23V S-Limited 齋藤	清也 1'57.263

	6/	8 4.949

13 6 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛNUTECﾐﾗ 中村	優樹/日景	良一 1'58.067 109.357 	6/	9 5.157

14 9 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛ	ﾜｺｰｽﾞ	ﾐﾗ 佐茂	憲明/たかさん 1'58.147 109.283 	4/	7 5.237

109.242 	6/	9 5.281

16 90 L275V ﾀｸR	ﾐﾗ 新関	透 1'58.298 109.143

15 761 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄⅡ 橘田	明弘 1'58.191

	3/	7 5.388

17 36 L275V ｵﾖﾈｰS	102 米山	修二/桂島	哲也 1'58.417 109.033 	8/	8 5.507

18 141 HA23 FORTEC	つる	ｱﾙﾄ	141 つるおか/いしい 1'59.009 108.491 	4/	5 6.099

108.412 	6/	9 6.186

20 18 HA23V S-Limited	2号車 矢野	亮佑/山内	浩輝 1'59.500 108.045

19 104 L275V S.R.F	しゅんちゃん	とじみら 中村	隼輔/筧	拓実 1'59.096

	1/	9 6.590

21 771 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉAJF☆ｴｯｾ 淀	孝志 1'59.565 107.986 	7/	9 6.655

22 397 HA23V ｹｲｽﾞ	infinity	ｱﾙﾄ 高橋	佑旗 2'00.160 107.452 	1/	8 7.250

107.387 	8/	9 7.322

24 396 GDB-L275V ｹｲｽﾞSAKURA-SQﾐﾗ 猿渡	豊悟/増田	好則 2'00.859 106.830

23 299 HA23V ｱﾙﾄ 新井	志郎 2'00.232

	6/	8 7.949

25 8 HA23V ARY	NEXAS	FD 元恒	冴基 2'01.106 106.612 	7/	9 8.196

26 377 L275V Scorpion	Proμﾐﾗ 岩塚	眞澄/古澤	祐 2'01.738 106.059 	5/	9 8.828

105.994 	2/	9 8.902

28 1 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ	･	飯能	･	ﾅﾋﾞｯｸ 山口	忠伸 2'03.056 104.923

27 31 L275B DXL	KTM	我妻RACING 齋藤	友貴哉 2'01.812

	4/	7 10.146

29 326 HA23V ARY	NEXZAS	RGS	ｱﾙﾄ 真田	孝志 2'03.150 104.843 	5/	9 10.240

30 5 L700S AGR	ﾄﾞﾘｵﾝ!	ﾐﾗAT号μ 菊･珍 2'03.803 104.290 	3/	9 10.893

104.236 	3/	8 10.957

32 12 HA23S 鶴岡Jr. 鶴岡	紘樹/鶴岡	隆広 2'04.442 103.754

31 163 HB23 ARYとﾈｸｻﾞｽとｲﾄﾏﾝ 伊藤	匡史 2'03.867

	7/	8 11.532

33 841 L235S ﾌﾟﾘﾝｴｯｾ	verdant 藤原	優地 2'04.457 103.742 	4/	8 11.547

34 2 HA23V ARY	,	NEXZAS	ｲﾄﾏﾝ	FD 大森	宣正 2'05.152 103.166 	4/	5 12.242

-------	以上出走	-------

752 HA23 ｹｲｽﾞ	ｱﾙﾄ	Moty`s 中野	渓一郎 出走せず

227 L275V ZF	be-concept	ﾐﾗ 川島	雅行 出走せず



START	:13:28:13

FINISH	:14:28:27

2020.09.21 SUGO	INTERNATIONAL	RACING	COURSE(3.5865km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Type Team Driver Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

1C 1 1h00'14.742 110.728 1'53.853 	4

※ 1C 1h00'20.394 5.652 110.555 1'53.997 	5

1C 2 1h00'49.348 34.606 109.678 1'54.437 	4

1C 3 1h00'52.184 37.442 109.593 1'54.763 18

2C 1 1h00'53.133 38.391 109.564 1'54.451 	4

2C 2 1h01'30.734 1'15.992 108.448 1'55.789 22

2C 3 1h01'35.473 1'20.731 108.309 1'56.332 	4

※ 1C 4 1h01'48.187 1'33.445 107.938 1'54.851 13

2C 4 1h00'19.700 1	Lap	 107.009 1'56.830 	4

2C 5 1h00'45.423 1	Lap	 106.254 1'58.506 26

1C 5 1h00'45.555 1	Lap	 106.250 1'57.071 	3

2C 6 1h00'47.321 1	Lap	 106.199 1'57.594 28

2C 7 1h00'58.156 1	Lap	 105.884 1'56.129 21

2C 8 1h01'06.186 1	Lap	 105.653 1'56.517 18

2C 9 1h01'15.373 1	Lap	 105.388 1'59.085 25

2C 10 1h01'17.039 1	Lap	 105.341 1'58.419 30

3C 1 1h01'37.751 1	Lap	 104.751 1'59.623 26

3C 2 1h01'48.666 1	Lap	 104.442 1'59.003 28

2C 11 1h01'50.311 1	Lap	 104.396 1'58.642 16

※ 3C 1h01'52.855 1	Lap	 104.325 1'59.398 20

3C 3 1h02'07.403 1	Lap	 103.917 2'00.617 27

3C 4 1h00'46.826 2	Laps 102.673 2'02.173 	4

3C 5 1h01'35.489 2	Laps 101.321 2'01.981 	3

4C 1 1h01'37.778 2	Laps 101.258 2'03.294 	3

3C 6 1h01'47.249 2	Laps 101.000 2'02.571 14

3C 7 1h01'55.031 2	Laps 100.788 2'04.126 	2

3C 8 1h01'58.622 2	Laps 100.691 2'03.293 13

6C 1 1h02'11.549 2	Laps 100.342 2'01.987 	5

4C 2 1h02'15.013 2	Laps 100.249 2'03.769 27

3C 9 1h01'16.622 3	Laps 98.329 2'04.636 	2

2C 1h01'54.138 9	Laps 76.478 1'58.107 	4

2C 25'38.442 20	Laps 92.318 2'00.203 	8

3C 14'30.346 24	Laps 103.844 2'01.550 	4

※ 6C 14'34.374 24	Laps 103.365 2'01.297 	3

2C 出走せず 	

3C 出走せず 	

改訂理由：ﾍﾟﾅﾙﾃｨ追加のため

※	#8の車両は、T9による接触行為により訓戒とした。

※	#86の車両は、T4によるﾌﾟｯｼﾝｸﾞ行為の為、ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した。

※	#21,#18の車両は、車両規則7.1違反により、賞典外とした。

2 21 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 大塚	猛/織田	大輔 31

東北660選手権	2020	特別戦	in	SUGO

	決勝結果	<改訂版>

Pos

1 10 HA23V AGR	ﾄﾞﾘｵﾝ	ｱﾙﾄ1号車μ ｱﾍﾞ 31

4 70 L275V ﾀﾞｲｼﾝｱｽｸｼｰﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ 村松	正剛/志賀	卓弥 31

3 39 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ	ｴｯｾ 狩野	治 31

6 335 HA23V BS	ｹｲｽﾞﾕｰﾛｰｽﾉｺｱﾙﾄ 土屋	耕太/川端伸太朗 31

5 760 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄⅠ 伊藤	匠寿 31

8 86 L235S (株)福島重車輛ﾊﾅﾌﾞｻ自販ｴｯｾ 鈴木	英 31

7 457 L235S ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢	細田ｴｯｾ 細田	駿也 31

10 90 L275V ﾀｸR	ﾐﾗ 新関	透 30

9 17 HA23V S-Limited 齋藤	清也 30

12 761 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄⅡ 橘田	明弘 30

11 588 L275V ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰﾐﾗ1号 大浦	正史 30

14 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井	吉浩 30

13 787 L275 ｵﾚﾝｼﾞ☆ﾐﾗ ｱﾋﾞｺ/鈴木	律幸 30

16 6 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛNUTECﾐﾗ 中村	優樹/日景	良一 30

15 9 L275V ｶｰｻﾎﾟｰﾄﾋﾛ	ﾜｺｰｽﾞ	ﾐﾗ 佐茂	憲明/たかさん 30

18 104 L275V S.R.F	しゅんちゃん	とじみら 中村	隼輔/筧	拓実 30

17 397 HA23V ｹｲｽﾞ	infinity	ｱﾙﾄ 高橋	佑旗 30

20 18 HA23V S-Limited	2号車 矢野	亮佑/山内	浩輝 30

19 299 HA23V ｱﾙﾄ 新井	志郎 30

22 31 L275B DXL	KTM	我妻RACING 齋藤	友貴哉 29

21 396 GDB-L275V ｹｲｽﾞSAKURA-SQﾐﾗ 猿渡	豊悟/増田	好則 30

24 163 HB23 ARYとﾈｸｻﾞｽとｲﾄﾏﾝ 伊藤	匡史 29

23 1 HA23V ﾚｯﾄﾞﾌﾞﾙ	･	飯能	･	ﾅﾋﾞｯｸ 山口	忠伸 29

26 2 HA23V ARY	,	NEXZAS	ｲﾄﾏﾝ	FD 大森	宣正 29

25 377 L275V Scorpion	Proμﾐﾗ 岩塚	眞澄/古澤	祐 29

28 326 HA23V ARY	NEXZAS	RGS	ｱﾙﾄ 真田	孝志 29

27 12 HA23S 鶴岡Jr. 鶴岡	紘樹/鶴岡	隆広 29

30 841 L235S ﾌﾟﾘﾝｴｯｾ	verdant 藤原	優地 28

29 5 L700S AGR	ﾄﾞﾘｵﾝ!	ﾐﾗAT号μ 菊･珍 29

141 HA23 FORTEC	つる	ｱﾙﾄ	141 つるおか/いしい 11

-------	以上完走	-------

36 L275V ｵﾖﾈｰS	102 米山	修二/桂島	哲也 22

	7

8 HA23V ARY	NEXAS	FD 元恒	冴基 	7

以上ﾁｪｯｶｰ

771 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉAJF☆ｴｯｾ 淀	孝志

   参加台数：36台　　出走台数：34台　　完走台数：30台

ベストラップ：　10　AGR	ﾄﾞﾘｵﾝ	ｱﾙﾄ1号車μ　　　1'53.853　　	4/31　　113.404km/h

752 HA23 ｹｲｽﾞ	ｱﾙﾄ	Moty`s 中野	渓一郎

227 L275V ZF	be-concept	ﾐﾗ 川島	雅行


